



@www.ltfoods.com

LT FOODS LIMITED

MVL - I Park, 4th Floor Sector-15, Gurugram - 122001, Haryana, India. T: +91-124-3055100|F: +91-124-3055199 Email: info@ltfoods.com CIN NO.: L74899DL1990PLC041790

REGISTERED OFFICE

Unit - 134, 1st Floor, Rectangle-1, Saket District Center, Saket, New Delhi-110017, India. T: +91-11-29565344 | F: +91-11-29563099

REF: LTF/SE/2025-26/ Date: 21.07.2025

To,

The Department of Corporate Relations	The Secretary
BSE Limited	National Stock Exchange of India Limited
Phiroze Jeejebhoy Towers,	Exchange Plaza, 5 th Floor, Plot No. C/1, G-Block
Dalal Street, Fort,	Bandra-Kurla Complex
Mumbai – 400001	Bandra (E), Mumbai.

Ref. Code: 532783, Scrip ID: LTFOODS

<u>Subject: Newspaper Advertisement - For Transfer of Equity Shares and unclaimed / unpaid</u> dividends to Investor Education and <u>Protection Fund (IEPF)</u>

Dear Sir/Madam.

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Part A and Regulation 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of newspaper advertisement in Financial Express (English) and Jansatta (Hindi) published on July 21, 2025. The advertisement contains Notice to the shareholders who have not claimed their dividends for seven or more consecutive years and whose shares and unclaimed / unpaid dividends are liable to be transferred to IEPF Authority.

This is pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 and amendments thereof.

The above information is also available on the website of the Company www.ltfoods.com

Request you to kindly take the above information on records.

Thanking You,

Yours faithfully, For LT Foods Limited

MONIKA JAGGIA Digitally signed by MONIKA JAGGIA Date: 2025.07.21 14:26:28 +05'30'

Monika Chawla Jaggia

Company Secretary & Compliance Officer

Membership No. - F5150



Our Trusted Brands













FINANCIAL EXPRESS

AGGARWAL AIMS TO MAKE OLA FREE CASH FLOW-POSITIVE BY FY26

Ola Electric still not out of the woods: Analysts

SWARAJ BAGGONKAR Mumbai, July 20

OLA ELECTRIC'S APRIL-June quarter performance may have led to fresh investor enthusiasm, but deeper concerns continue to cloud the EV maker's future. The Bhavish Aggarwalled company reported improved margins and narrowed losses for the quarter, pushing its stock up 20% on July 14. However, analysts warn that the financial turnaround masks stagnating volumes, increasing debt, and unresolved product issues that threaten long-term sustainability.

The company's stock, which had been in a month-long decline, reacted sharply after Aggarwal promised to make Ola free cash flow positive by the end of FY26.Ola also posted its firstever monthly Ebitda profit in the quarter and claimed a margin boost from its transition to a new, higher-margin Gen-3 platform. Gross margin per vehicle rose to ₹31,000, a 72% jump

CAUTIOUS OUTLOOK Ola posted



■ Ola's market share dropped to around 19% in June from nearly 46% a year earlier

average of 30,000 monthly units in FY25, Ola's sales have slipped to 19.500 per month so far in FY26

CEO Bhavish

promised to

make Ola free

positive by the

end of FY26

Aggarwal

cash flow

compared to the average from a ₹250 crore one-time hit in the the past six quarters. June quar-March quarter due to warranty ter losses of ₹428 crore were issues with Gen-1 products, plagued by battery fires and below expectations, down 51% sequentially, though still up mechanical failures. Ola claims warranty-related costs have 23%y-o-y. Aggarwal attributed the dropped by 72% for Gen-3, with 70% of the Gen-1 vehicles now margin improvement to

> out of warranty coverage. Analysts acknowledged the improved numbers but

remained cautious. HSBC Global Research noted that Ola delivered an "11% cost savings from the Gen-3 platform" that drove the margin beat and predicted further expansion in the current quarter. However, Kotak Institutional Equities revised down its FY26-28 volume forecasts by 12-16%, citing lowerthan-expected sales and growing competition.

Despite the upbeat earnings call, ground realities aren't that encouraging. From an average of 30,000 monthly units in FY25, sales have slipped to just 19,500 per month so far in FY26. The company's guidance for FY26 forecasts flat growth, targeting between 325,000 and 375,000 units, down from 359,221 in FY25. This would mark Ola's slowest growth since its market debut in 2021.

Market share erosion has added to the woes. Ola's share dropped to around 19% in June from nearly 46% a year earlier, as legacy players TVS Motor and Bajaj Auto overtook it.

AAIB appoints veteran pilot as expert in Al crash probe

PRESS TRUST OF INDIA

promise limited to an internal

operational account. The total

exposure is being absorbed

entirely by CoinDCX, using the

company's treasury reserves,

the company said in a First Inci-

dent Report released on Sun-

day. According to the report, on

July 19, at 4 AM IST, CoinDCX

security systems detected an

incident involving unautho-

rised access to one of its

accounts on the partner

exchange, leading to a financial

exposure of about \$44 million.

puts the spotlight on mounting

security threats in the highly

volatile world of cryptocurren-

cies. Last year, crypto exchange

WazirX faced a hack in India,

leading to the loss of more than

\$230 million, and marking one

of the biggest such heists in

The incident once again

New Delhi, July 20

PRESS TRUST OF INDIA Mumbai, July 20

THE AIRCRAFT ACCIDENT Investigation Bureau (AAIB) has roped in veteran pilot and Air India's former director of operations Captain RS Sandhu as a domain expert in the ongoing probe into the Ahmedabad plane crash that killed 260 persons last month, sources said. Sandhu, who was also a des-

ignated examiner for the Boeing 787-8 fleet at Air India, had taken delivery of the nowcrashed 787-8 plane - VT-ANB -- in 2013. He was with Air India for 39 years in various capacities, and is the founder of aviation consultancy firm Aviazione. He had also headed a team that worked on the integration of the Tata Group airlines.

"AAIB has onboarded seasoned aviator RS Sandhu in the ongoing investigation of the Air India Boeing 787-8 plane crash in Ahmedabad last month," one of the sources said. The AAIB had apparently approached Sandhu to be a domain expert in the ongoing probe, and he agreed to the proposal, the sources said.

CoinDCX hit by \$44.2-million breach; assures funds are safe INDIAN CRYPTOCURRENCY **EXCHANGE** CoinDCX has suffered a security breach, resulting in the theft of \$44.2 million, or ₹378 crore, even as the founders took to social media platform X to reassure that customer funds remained unaffected and safe, with the com-

CoinDCX co-founder **Sumit Gupta**

India. The theft had prompted a thorough examination of safety measures and eroded sentiments.

CoinDCXco-founders Sumit Gupta and Neeraj Khandelwal took to the social media platform X to address the situation, confirming that the attack was the result of a sophisticated server breach, targeting an internal wallet, not the ones holding customer assets.

The incident was first flagged by blockchain investigator ZachXBT, following which the exchange made the disclosure public.

"Today, one of our internal

operational accounts—used only for liquidity provisioning on a partner exchange-was compromised due to a sophisticated server breach. I confirm that the CoinDCX wallets used to store customer assets are not impacted and are completely safe. This won't cause any loss to our customers. Coin DCX will be bearing the full amount," Gupta said."The total amount lost was \$44 million out of our treasury assets. Coindcx Treasury will be bearing these losses," Khandelwal wrote.

Following this, users rushed to check their balances, leading to a spike in withdrawal requests. The sudden surge in activity led to CoinDCX's portfolio APIs, which display user balances and transaction histories, becoming jammed and unresponsive. For several hours, many were unable to even see their holdings on the app, adding fuel to rumours and anxiety online. The co-founders later updated that Portfolio APIs have been restored.

Affected infrastructure has been completely isolated, and CoinDCX operations continue to run normally, the company said.

FROM THE FRONT PAGE

PM Internship-II from August 1

reduced provisioning for war-

ranty claims under the Gen-3

lineup. The company had taken

of the total FY25 target of 125,000, only around 8,000 candidates joined. The official said the second round is likely to see a higher number because of the changes in the scheme and greater engagement between companies and candidates over the past few months. More than 300 companies have offered nearly 90,000 internships in the second round of the first pilot project. "It's a mammoth task for companies to hire so many interns. Participating companies will have to do interviews, background checks, ensure that the Aadhaar seed-



ing of their bank accounts is done and handle internal compliance. Only after these, offer letters are being issued," the official said.

Earlier this month, FE had reported that the government is mulling merging the newlylaunched employment-linked incentive (ELI) scheme with the

cacy of the two in boosting job creation. Officials from the Ministry of Corporate Affairs, which is spearheading the PMIS, and the Ministry of Labour and Employment, which will drive the ELI scheme, held a meeting to discuss the possibility of the merger of the

Under the PMIS, the goal is to provide 10 million young individuals with internship opportunities in top 500 companies over the next five years, allowing them to learn real-life skills in actual business environments.

Early birds fail to catch the worm

NUMBERS FROM THE IT pack were disappointing with deal wins being a redeeming feature. Revenues at TCS fell 3.3% sequentially in constant currency terms, missing estimates, but the company managed to improve its operating margins by 30 bps quarter-on-quarter (qo-q). Wipro reported a 2% sequential fall in revenue but the Ebit margin declined 20 bps q-o-q, missing estimates. TCS's deal wins for the quarter were reasonably good at \$9.4 billion. Wipro too reported a stellar total



reported a revenue decline of 0.8% in constant currency terms, in line with estimates, but Ebit margins contracted 170 bps sequentially.

Results from the banking stable were mixed. ICICI Bank posted strong numbers with net profits rising 15.5% on the back

of a 12% increase in loans. HDFC Bank reported weak numbers with gross advances rising 6.7% y-o-y. Axis Bank's results were disappointing. Profits fell 4% y-o-y despite a 15% increase in operating profits as provisions nearly doubled and asset quality deteriorated. Loan growth was a modest 8%. On the other hand, Indian Overseas Bank did well to report a 41% rise in operating profits, driven by an increase of 12.5% in the net interest income.

Retailer Avenue Supermarts reported weak numbers with same-store-sales growth decel-

erating to 7.1%, from 8.4% in FY25. Gross margins of 15.3% were uninspiring due to an adverse merchandise mix and intense competition in the FMCG category. Consequently, the Ebitda margins were down 74 bps y-o-y. The management observed that revenue growth had been impacted by 100-150 bps due to high deflation in several staples, non-food products.

On the other hand, Shoppers'Stop fared well after many weak quarters, narrowing its losses. The retailer's revenues increased by 8.6% y-o-y in with the average transaction value (ATV) rising by 6%. Hindustan Zinc reported a

2% y-o-y decline in operating profits and a 4.7% y-o-y drop in net profits. This was due to smaller volumes and lower zinc prices. Ceat's 10.5% y-o-yrise in net sales could not help protect gross margins which contracted 250 bps y-o-y due to higher raw material costs. This drove down net profits by 23%. Just Dial's revenue growth was a modest 6.2% y-o-y driven by a 1.7% yo-y growth in realisations. Analysts pointed out, the implied billings growth of 0.6% was

Gupta is highest paid FMCG CEO

IN PURI AND Jawa's case, it was just 1.9% and 3.8% each, while Narayanan's remuneration growth was flat in FY25, reflecting the challenges the sector was facing on account of an urban slowdown, industry and HR experts said.

Narayanan's FY24 remu-

neration has been annualised (₹23.52 crore) to arrive at the FY25 growth rate. His FY24 compensation was for 15 months at ₹29.40 crore, according to the company's annual report. "The domestic FMCG sec-

tor has had to deal with both slowdown concerns as well as growing competition from small and regional brands at the lower end and direct-toconsumer brands at the upper end. Market leaders were not immune to these pressures, which reflected in CEO compensation for these companies," Ajay Shah, HR expert and founder-president of upGrad Rekrut, said.

Yet, the compensation of the above three executives was 121 to 377 times more than the median remuneration of employees in these companies, their annual reports show.

remuneration of ₹25.66 crore in FY25; Narayanan's total compensation was ₹23.47 crore and Jawa took home a pay package of ₹23.23 crore for the year. A recent Deloitte survey on

While Puri drew a total

executive compensation notes that the average CEO remuneration in India saw a 13% year-on-year increase in 2025, with the median annual package touching ₹10

This rise, it said, was largely fuelled by variable and performance-linked components that now form 60% of top executives' total compensation, leaving only 40% of the total pay package as fixed.

Sitapati's salary, for instance, stood at ₹6.94 crore in FY25, but his total compensation for the year was led by perquisites (₹16.05 crore) and performance-linked variable remuneration or PVLR



given to him for the previous year's performance, as per company policy. FY25's PVLR will reflect in FY26, GCPL said in its latest annual report. Gupta, meanwhile, took

home a salary of ₹11.41 crore and annual performance incentives of ₹6.34 crore in FY25. But the bump-up in compensation was led by stock options exercised by him during the year which stood at ₹20.86 crore. Excludingthis, Gupta'remuneration for FY25 stood at ₹18.26 crore, according to its latest annual report.

Dabur's CEO Mohit Malhotra, Tata Consumer's MD & CEO Sunil D'Souza and Colgate-Palmolive India's MD & CEO Prabha Narasimhan took home pay packages of ₹15.84 crore, ₹13.01 crore and ₹12.08 crore each in FY25, a growth rate of 8-32% versus last year, their annual reports

Barring Dabur, where Malhotra's pay hike was just 8.2%, both Tata Consumer and Colgate-Palmolive gave double-digit pay hikes (28.4% and 31.7% each) to their top executives.

This came as Tata Con-

sumer's revenue from operations rose 16% to ₹17,618 crore, with 9% organic growth in FY25 versus last year, while Colgate-Palmolive's top line rose 6.3% to ₹5,999 crore during the year, recording mid-single-digit value growth.



भारतीय रिजर्व बैंक RESERVE BANK OF INDIA



contract value powered by two

mega deals. HCL Technologies

AUCTION OF STATE GOVERNMENT SECURITIES

The following State Governments have offered to sell stock by way of auction, for an aggregate amount of ₹10,750 Crore (Face Value)

Sr No.	State/UT	Amount to be raised (₹Crore)	Tenure (Year)	Type of Auction
1.	Bihar	2,000	12	Yield Basis
2	Kerala	1,000	20	Yield Basis
	1,000 1,000 1,000	1,000	Re-issue of 7.12% Maharashtra SGS 2047, issued on July 16, 2025	Price Basis
3.		1,000	Re-issue of 7.13% Maharashtra SGS 2048, issued on July 16, 2025	Price Basis
		Re-issue of 7.15% Maharashtra SGS 2049, issued on July 16, 2025	Price Basis	
		1,000	1,000 Re-issue of 7,16% Maharashtra SGS 2050, issued on July 16, Price 2025	Price Basis
4.	Manipur	250	15	Yield Basis
5.	Tamil Nadu	1,000	30	Yield Basis
6.	West Bengal	2,500	19	Yield Basis
	THE RESERVE OF THE PARTY OF THE	4.0 300.0		

The auction will be conducted on the Reserve Bank of India Core Bankino. Solution (E-Kuber) system on July 22, 2025 (Tuesday). Individual investors can place bids as per the non-competitive scheme also through the Retail Direct portal (https://rbiretaildirect.org.in). For further details, please refer to RBI press release dated July 18, 2025 (Friday) on RBI

"Don't get cheated by E-mails/SMSs/Calls promising you money."

LAKSHMI ELECTRICAL CONTROL LECS SYSTEMS LIMITED

CIN: L31200TZ1981PLC001124 Regd. Office: 504, Avinashi Road, Peelamedu Post, Coimbatore - 641004 Ph: 0422 - 6616500 Fax: 0422 - 6616555 Website: www.lecsindia.com E-mail: investorscell@lecsindia.com

IMPORTANT NOTICE TO SHARE HOLDERS

Special Window for Re-lodgement of Transfer Requests of Physical Shares

Pursuant to SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 2nd, 2025, shareholders are hereby informed that a Special Window has been opened for a period of six (6) months, from July 7th, 2025 to January 6th, 2026, for the re-lodgement of transfer requests for physical share certificates.

This facility is specifically applicable to transfer deed lodged prior to April 01st, 2019 which were rejected. returned, or not attended due to deficiencies in documents, process or otherwise.

The shares re-lodged for transfer will be processed only in dematerialized form during this window. Eligible Shareholders who missed the earlier

deadline of March 31st, 2021 may now avail this opportunity by submitting the requisite documents to the Company's Registrar and Share Transfer Agent at the address mentioned below:

MUFG Intime India Private Limited (Formerly Link Intime India Private Limited) "Surya" 35, Mayflower Avenue, Behind Senthil Nagar, Sowripalayam Road, Coimbatore 641028

T: +91 422 2314792, 2539835 / 836, 4958995

E-mail: coimbatore@in.mpms.mufg.com For LAKSHMI ELECTRICAL CONTROL SYSTEMS LIMITED S.SATHYANARAYANAN Coimbatore 19.07.2025

Company Secretary

Date: 21.07.2025



CIN L74899DL1990PLC041790

Regd. Off.: Unit No. 134, 1st Floor, Rectangle-1, Saket District Centre, New Delhi-110017 Tel.: 011- 29565344

Corp Off: 4th Floor, MVL- I Park, Sector-15, Gurugram-122001 Tel: 0124-3055100, Email: ir@ltgroup.in Website: www.ltgroup.in

NOTICE

(for the attention of Equity Shareholders of LT Foods Limited)

Sub.: Transfer of Equity Shares of the Company & Unclaimed Dividend to Investor Education and Protection Fund (IEPF).

NOTICE is hereby given that pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended from time to time ("the Rules"), equity shares of the Company in respect of which dividend(s) has not been encashed or claimed by the shareholders of LT Foods Limited (the Company) for last consecutive period of seven (7) years or more, are required to be statutorily transferred by the Company to Demat Account of IEPF Authority established by the Central Government. The unclaimed/unpaid dividend for last seven (7) consecutive years commencing from the final dividend for the Financial Year 2017-18 upto Financial Year 2024-25 of certain shareholders, are presently lying with the Company. The unclaimed/unpaid final dividend(s) for the financial year 2017-18 will be transferred to IEPF on or before October 30, 2025.

Accordingly and adhering to the various requirements set out in the Rules, individual communications to the concerned shareholders is being sent at their latest available addresses whose shares are required to be transferred to Demat Account of the IEPF Authority as per the aforesaid Rules for taking appropriate action(s). In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders by October 17, 2025, the Company shall, with a view to complying with the requirements set out in the Rules, transfer the shares to Demat Account of the IEPF Authority by the due date as per the procedure stipulated in the Rules. Further, the Company has uploaded full details of such shareholders along with the details of their shares which are due for transfer to Demat Account of IEPF Authority, on its website at www.ltfoods.com Shareholders are requested to refer to the aforesaid website of the Company to verify the details of their un-encashed dividend(s) and shares that are liable to be transferred to Demat Account of the IEPF Authority.

The concerned shareholders holding shares in physical form and whose shares are liable to get transferred to the Demat Account of IEPF Authority, may note that the Company would be issuing new share certificate(s) for each such share certificate(s) held by them for the purpose of transfer of shares to Demat Account of the IEPF Authority as per the said Rules and upon such issue of new share certificate(s), it is deemed that the original share certificate(s) which are registered in the name of the shareholder(s) will automatically stand cancelled and non-negotiable/non-transferable. The shareholder(s) may further note that the details uploaded by the Company on its website in this regard shall be deemed as adequate notice in respect of issue of new share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to the Demat Account of IEPF Authority pursuant to the said Rules. In case shares are held in dematerialized form and are liable to be transferred, the Company will give Delivery Instruction Slip to the Depository Participant(s) — for transfer of shares in favour of Demat Account of IEPF Authority.

Any further Dividend on such shares shall be credited to IEPF and no claim shall lie against the Company in respect of the unclaimed/unpaid Dividend and/or the shares transferred to IEPF. On transfer of the Dividend and the shares to IEPF, the shareholders may claim the same by making an application to IEPF in Form IEPF-5 as per the procedure prescribed in the Rules. The said Form is available on the website of IEPF viz. www.iepf.gov.in.

In case the shareholders have any queries on the subject matter and the Rules, they may contact Mr. Mukesh Kumar, Bigshare Services Private Limited, the Company's Register and Share Transfer Agents at 302, Kushal Bazar, 32-33, Nehru Place, New Delhi-110019, Tel: 011-42425004, 47565852, Email: investor.del@bigshareonline.com.

New Delhi

Place: Gurugram

Sd/-Monika Chawla Jaggia Company Secretary

For LT Foods Limited

epaper.financialexpress.com

न्यूनतम- २६.२

सूर्यास्त- ०७:19

जनसता

21 जुलाई, 2025

खबर कोना

आज से 23 जुलाई तक विधायकों के लिए आयोजित होगा कार्यक्रम

जनसत्ता संवाददाता नई दिल्ली, 20 जुलाई।

डिजिटल विधायी प्रक्रियाओं को सशक्त बनाने के उद्देश्य से सोमवार को विधानसभा अध्यक्ष विजेंद्र गुप्ता विधायकों के तीन दिवसीय प्रशिक्षण कार्यक्रम 'नेवा प्रशिक्षण केंद्र' का उद्घाटन करेंगे। इस दौरान विधायकों को नेशनल ई-विधान एप्लिकेशन (नेवा) के उपकरणों व कार्यप्रणाली से परिचित करवाया जाएगा। जिससे आगामी मानसून सत्र के दौरान वो प्रभावी रूप से भाग ले सकें। इस प्रशिक्षण का संचालन संसद कार्य मंत्रालय के विशेषज्ञ प्रशिक्षकों द्वारा किया जाएगा। इसे लेकर विधानसभा अध्यक्ष विजेंद्र गुप्ता ने कहा कि डिजिटल परिवर्तन अब विकल्प नहीं है बल्कि जन केंद्रित विधायिका के लिए ये अनिवार्य है। बता दें कि नेवा का उद्देश्य विधानसभाओं के कार्य में पारदर्शिता, दक्षता और स्थिरता लाने के साथ ही कागज रहित कार्यप्रणाली को बढावा दिया जाना है। नेवा प्रशिक्षण केंद्र में 18 कंप्यूटर स्थापित किए गए हैं, जहां विधायकों का पहला बैच सोमवार

आइपीयू में एमफिल कार्यक्रम के लिए 24 तक करें आवेदन

से प्रशिक्षण प्राप्त करेगा।

जनसत्ता संवाददाता नई दिल्ली, 20 जुलाई।

गुरु गोबिंद सिंह इंद्रप्रस्थ विश्वविद्यालय (आइपीयू) ने एम फिल कार्यक्रम की घोषणा की है। इसमें 24 जुलाई तक आवेदन के अवसर हैं। विश्वविद्यालय के प्रवक्ता के मुताबिक यह प्रोग्राम साइकिएट्रिक सोशल वर्क और रिहैबिलिटेशन साइकोलाजी में उपलब्ध है।दोनों में आठ-आठ सीटें उपलब्ध हैं। पहला राम मनोहर लोहिया अस्पताल में और दूसरा नेशनल इंस्टिट्यूट फार एम्पावरमेंट आफ पर्सन्स विथ इंटेलेक्कुअल डिसेबिलिटीज (दिल्ली) के सहयोग से होंगे। इस पाठ्यक्रम की अवधि दो वर्षों की है। इसमें दाखिले विश्वविद्यालय द्वारा आयोजित प्रवेश परीक्षा के आधार पर होंगे। यह प्रवेश परीक्षा 10 अगस्त को आयोजित की जाएगी।

कांवड़ यात्रा के कारण आगरा कैनाल रोड 23 जुलाई तक बंद

कांवड़ियों की भारी भीड़ को देखते हुए

जनसत्ता संवाददाता नई दिल्ली, 20 जुलाई।

दिल्ली यातायात पुलिस ने अहम एडवाइजरी जारी की है। आगरा नहर रोड (कैनाल रोड) को २१ जुलाई (सोमवार) से २३ जुलाई (बुधवार) तक कालिंदी कुंज से फरीदाबाद के बीच अस्थायी रूप से बंद कर दिया गया है। नोएडा आने–जाने वाले लोगों को रोड नंबर–13 कालिंदी कुंज, मथुरा रोड से बाएं और फरीदाबाद बाईपास का प्रयोग करने की सलाह दी गई है। हालांकि, आपातकालीन वाहनों पर यह पाबंदी लागू नहीं होगी। पुलिस ने यात्रियों से अपील की है कि वे रेलवे स्टेशन, हवाई अड्डे या अस्पताल जाने के लिए पर्याप्त समय लेकर निकलें।

दिल्ली में फिल्मी अंदाज में की गई वारदात

फर्जी सीबीआइ अधिकारी बन मारा छापा, लाखों की लूट

जनसत्ता संवाददाता नई दिल्ली, 20 जुलाई।

बालीवुड फिल्मों से प्रेरित एक चौंकाने वाली घटना में उत्तरी दिल्ली में एक व्यापारी के घर पर सीबीआइ अधिकारी बनकर लाखों की लट की गई। इस वारदात को एक युवती, एक दुकानदार और एक बेरोजगार युवक ने मिलकर अंजाम दिया था। हालांकि, दिल्ली पुलिस ने एक सप्ताह की छानबीन के बाद तीनों

आरोपियों को दबोच लिया। उत्तर दिल्ली के पुलिस उपायुक्त राजा बंथिया ने रविवार को बताया कि पुलिस टीमों ने हरिद्वार और मसूरी तक आरोपियों का पीछा किया। पुलिस के अनुसार, 22 वर्षीय मुख्य आरोपी पीड़ित युवती की दूर की रिश्तेदार है, जिसे उनके वजीराबाद स्थित घर में रखी नकदी और आभूषणों की पूरी जानकारी थी।

उसने इस साजिश में हरिद्वार में 'फुड सप्लीमेंट' स्टोर चलाने वाले 28 वर्षीय केशव प्रसाद और दिल्ली के जौहरीपुर के 20 वर्षीय बेरोजगार विवेक सिंह को शामिल किया। घटना 10 जुलाई की शाम की है। तीनों ने शिकायतकर्ता

दो सौ सीसीटीवी कैमरों की फुटेज खंगालने पर एक मोटरसाइकिल का पता चला जो घटना के दौरान पीड़ित के घर के बाहर खड़ी थी। पुलिस ने आरोपियों के पास से 1.75 ँलाख रुपए नकद, सोने और चांदी के आभूषण और अपराध में प्रयुक्त मोटरसाइकिल बरामद कर ली है।

के घर का दरवाजा खटखटाया। सफेद शर्ट, काली पतलून पहने और मास्क लगाए, उन्होंने खुद को ओंखला शाखा का सीबीआइ अधिकारी बताया। उन्होंने दावा किया कि उनके पास घर की तलाशी का वारंट है और वे प्राथमिकी पर कार्रवाई कर रहे हैं। जब परिवार ने वारंट दिखाने को कहा, तो आरोपियों ने उन्हें डांटा और सहयोग

करने को कहा। डीसीपी ने आगे बताया कि इसके बाद उन्होंने एक अलमारी तोड़ी और सोने-चांदी के आभूषणों के साथ तीन लाख रुपए नकद जब्त करने का दावा किया। जब शिकायतकर्ता ने जब्त की गई वस्तुओं के लिए रसीद मांगी, तो आरोपियों ने

शिकायतकर्ता की बेटी की नोटबुक में कुछ पंक्तियां लिखीं और फर्जी नामों से हस्ताक्षर कर दिए। कुछ गड़बड़ होने का एहसास होते ही परिवार ने पुलिस को बुलाया, लेकिन तब तक जालसाज फरार हो चुके थे। मामला दर्ज होने के बाद, पुलिस ने जांच शुरू की। इलाके के 200 सीसीटीवी कैमरों की फुटेज खंगालने पर एक मोटरसाइकिल का पता चला जो घटना के दौरान पीड़ित के घर के बाहर खड़ी थी। मोटरसाइकिल के पंजीकरण नंबर से पता चला कि यह गाड़ी केशव प्रसाद के नाम पर है, जो करावल नगर में रहता था। हालांकि, वह घर पर नहीं मिला।

आरोपियों के मोबाइल फोन की तकनीकी निगरानी से पता चला कि वे लगातार अपनी लोकेशन बदल रहे थे और हरिद्वार व मसुरी के बीच घूम रहे थे। पुलिस ने बताया कि उनकी टीम ने आखिरकार 18 जुलाई को केशव और महिला को मसरी से पकड लिया।

तीसरे आरोपी विवेक को भी उसी दिन हरिद्वार से गिरफ्तार कर लिया गया। पुलिस ने आरोपियों के पास से 1.75 लाख रुपए नकद, सोने और चांदी के आभूषण और अपराध में प्रयुक्त मोटरसाइकिल बरामद कर ली है।

दिल्ली अध्ययन समूह की ओर से रविवार को हरियाली तीज उत्सव समारोह में राधा और कृष्ण का मंचन करते कलाकार। दबाव बनाकर व निवेश के नाम पर ठगी करने वाले तीन पकड़े

जनसत्ता संवाददाता नई दिल्ली, 20 जुलाई।

आनलाइन निवेश और 'डिजिटल अरेस्ट' जैसी धोखाधड़ी के जरिए लोगों को ठगने में कथित तौर पर शामिल तीन लोगों को दिल्ली और राजस्थान से गिरफ्तार किया गया। पुलिस ने रविवार को यह जानकारी देते हुए बताया कि आरोपियों की पहचान राजस्थान के टोंक निवासी दीपक वर्मा (20), सीकर निवासी कानून के छात्र सुरेंद्र कुमार डुडी और हरियाणा के सिरसा निवासी वेल्डर राजवीर के रूप में हुई है। राजवीर को दिल्ली से गिरफ्तार किया गया।

पुलिस के मुताबिक वर्मा और राजवीर आनलाइन निवेश धोखाधड़ी में शामिल थे जबिक सरेंद्र पर 'डिजिटल अरेस्ट' में शामिल एक गिरोह का हिस्सा होने का आरोप है। पुलिस के मुताबिक द्वारका में साइबर धोखाधडी के कई मामले सामने

आने के बाद यह कार्रवाई की गई। पुलिस ने बताया कि गप्त सचना और डिजिटल साक्षयों के विश्लेषण के आधार पर टीम ने राजस्थान और दिल्ली में आरोपियों का पता लगाया। पुलिस के मुताबिक- टीम ने कई जगहों पर छापेमारी की और एक सप्ताह के भीतर अलग-अलग जगहों से आरोपियों को गिरफ्तार किया।

पुलिस ने बताया कि जांच में पता चला कि कालेज छात्र वर्मा को बैंक खाते और सिम कार्ड उपलब्ध कराने के लिए पैसे दिए गए थे, जबकि सुरेंद्र को उसके एक चचेरे भाई ने कथित तौर पर शामिल किया था। पुलिस के मुताबिक, राजवीर ने एक दोस्त के कहने पर अपनी कंपनी के नाम से एक चाल खाता खोला था, जिसका इस्तेमाल धोखाधड़ी के पैसे को इधर-उधर करने के लिए किया गया था। पुलिस ने बताया कि गिरोह के अन्य सदस्यों की पहचान और गिरफ्तारी के लिए मामले की जांच जारी है।

आतिशी का आरोप : दिल्ली में खुलेआम बिक रहे नशीले पदार्थ

जनसत्ता संवाददाता नई दिल्ली, 20 जुलाई।

पर्व मख्यमंत्री आतिशी ने सोशल मीडिया प्लेटफार्म ह्यएक्सह्न (पहले ट्विटर) पर एक पोस्ट के जरिए दिल्ली में नशीले पदार्थों की खुलेआम बिक्री का आरोप लगाया है।

आतिशी ने गंभीर चिंता जताते हुए कहा कि दो दिन पहले नवजीवन कैंप (गोविंदपुरी) में एक लड़के को इसलिए नौ बार चाकू मारा गया, क्योंकि उसने नशीले पदार्थों की बिक्री का विरोध किया था। आतिशी के मुताबिक, नशीले पदार्थों का विरोध करने वाला लडका अपनी जिंदगी के लिए जझ रहा है, जबकि हमलावर अभी भी फरार हैं।

पुलिस ने 1.9 करोड़ के गांजा के साथ चार तस्करों को दबोचा

जनसत्ता संवाददाता नई दिल्ली, 20 जुलाई।

दिल्ली पलिस ने एक अंतरराज्यीय मादक पदार्थ तस्करों के गिरोह का भंडाफोड़ करते हुए 1.9 करोड़ रुपए मुल्य का 411 किलोग्राम गांजा जब्त किया है। अपराध शाखा ने दिल्ली के द्वारका इलाके से तीन कथित मादक पदार्थ तस्करों को उनके आपूर्तिकर्ता को ओड़ीशा से गिरफ्तार किया गया।

अपराध शाखा के अधिकारी के मुताबिक गुप्त सूचना के आधार पर पुलिस दल ने द्वारका सेक्टर-19 के पास एक ट्रक और एक कार को उस समय पकड़ा जब आरोपी कथित तौर पर गांजा ट्रक से निकालकर कार में भर रहे थे।

कांवड़ियों को मिलेगी गंगा जल की डोलची और जूट का बैग

जनसत्ता सवाददाता नई दिल्ली, 20 जुलाई।

मुख्यमंत्री रेखा गुप्ता ने रविवार को पंजाबी बाग, टैगोर गार्डन व सुब्रतो पार्क में बने कांवड़ शिविरों का जायजा लिया और कावंड़ियों की सविधाओं से संबंधित जानकारी भी ली। मुख्यमंत्री ने इस दौरान कहा कि ऐसा पहली बार है जब कांवड़ियों का भव्य स्वागत किया जा रहा है और सरकार उनकी सुविधाओं का पूरा ध्यान दे रही है।

दिल्ली सरकार करीब पांच लाख कांवड़ियों को गंगा जल से भरी डोलची व जुट बैग वितरित करेगी ताकि पर्यावरण संरक्षण को और मजबत किया जाए। साथ ही उन्होंने कांवड़ सेवा समितियों की सहायता राशि भी बढ़ाने की बात कही। मुख्यमंत्री ने कहा कि कांवड़ यात्रा एक पर्व है, इसलिए दिल्ली आने वाले और दिल्ली से गुजरने वाले कांवडियों का अभिनन्दन करना उनकी आस्था का सम्मान है।

मुख्यमंत्री ने कहा कि सोमवार से डोलची व बैग का वितरण शुरू हो जाएगा। उन्होंने कहा कि हमें सुझाव मिला है कि कांवड़ समितियों के लिए सहायता राशि बढ़ाई जाए, जिसे हम बढ़ाने वाले हैं। हमें उम्मीद है कि कावड़ियों को हमारी तैयारियों से सुविधा होगी और वे अपने गंतव्य तक सरक्षित पहुंच सकेंगे। करीब 374 कांवड भव्य कांवड़ बने आकर्षण, सड़कों पर लोग कर रहे सेवा

हरिद्वार से जल भरकर सावन के पहले सोमवार को अपने आराध्य शिव जी का जलाभिषेक करने के लिए बड़ी संख्या में कांवड़िए दिल्ली में प्रवेश रविवार सुबह से ही करने लगे हैं। सड़कों पर लोग इन कांवड़ियों की सेवा में जुटे हुए हैं और उनके पैर छू रहे हैं। वहीं भव्य कांवड़ लोगों के आकर्षण का केंद्र बनी हुई है। इन कांवड़ों के साथ लोगों सेल्फी ले रहे हैं और वीडियो बनाकर सोशल मीडिया मंच पर साझा कर रहे हैं। बता दें कि सोमवार 21 जुलाई के बाद दूसरा जल 23 जुलाई बुधवार को चढ़ेगा।

समितियों को अनुदान देने का काम किया है और हर कैंप में बिजली, स्वास्थ्य सेवाएं, शौचालय सफाई कर्मचारी आदि की व्यवस्था की है। दिल्ली के सभी बार्डर पर स्वागत द्वार लगाए गए हैं और कावड़ियों के लिए बेहतर सुविधाएं प्रदान की जा रही हैं। पिछली सरकार में मात्र 170 कांवड शिविर ही लगाए गए थे और उनमें भारी अनियमितताओं के आरोप लगे थे।



CIN L74899DL1990PLC041790

पंजीकृत कार्यालय:- यूनिट संख्या 134, पहली मंजिल, रेक्टैंगल-1, साकेत डिस्ट्रिक्ट सेंटर, नई दिल्ली-110017 दूरभाषः 011- 29565344 कॉर्पोरेट कार्यालयः चौथी मंजिल, MVL-। पार्क, सेक्टर-15, गुरुग्राम-122001, दूरभाषः 0124-3055100, ईमेलः ir@ltgroup.in, वेबसाइटः www.ltgroup.in

सूचना

(एलटी फूड्स लिमिटेड के इक्विटी शेयरधार कृपया ध्यान दें) विषय - कम्पनी के इक्विटी शेयर और दावा नहीं किए गए लामांश का निवेशक शिक्षा एवं संरक्षण कोष (आईईपीएफ) में अंतरण।

यह सुचित किया जाता है कि कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 124(6) के प्रावधानों के साथ पठित निवेशक शिक्षा एवं संरक्षण निधि प्राधिकरण (लेखा, लेखा परीक्षा, अंतरण एवं वापसी) नियम, 2016, समय-समय पर संशोधन ('नियम') के अनुसार, एलटी फूड्स लिमिटेड (कम्पनी) के शेयरधारकों ने कम्पनी के जिन इक्विटी शेयरों के पिछले लगातार सात (7) वर्षों या अधिक अवधि के लाभांशों को प्राप्त या दावा नहीं किया गया उन्हें कम्पनी द्वारा केंद्र सरकार के आईईपीएफ प्राधिकरण के डीमैट खाते में वैधानिक रूप से अंतरित करना अनिवार्य है। वर्तमान में कुछ शेयरधारकों के वित्तीय वर्ष 2017-18 के अंतिम लाभांश से लेकर वित्तीय वर्ष 2024-25 तक पिछले लगातार सात (7) वर्षों का दावा / भुगतान नहीं किए लाभांश कम्पनी के पास जमा हैं। वित्तीय वर्ष 2017-18 के लिए दावा / मुगतान नहीं किए गए अंतिम लाभांश 30 अक्टूबर, 2025 या उससे पहले आईईपीएफ खाते में अंतरित कर दिए जाएंगे।

तदनुसार और कथित नियमों में उल्लिखित शर्तों के अनुसार उन शेयरधारकों के नवीनतम उपलब्ध पतों पर व्यक्तिगत तौर सूचना भेजी जा रही है, जिनके शेयरों को उपरोक्त नियमों के अनुसार उचित प्रक्रिया के लिए आईईपीएफ प्राधिकरण के डीमैट खाते में अंतरित करना आवश्यक है। यदि 17 अक्टूबर, 2025 तक संबंधित शेयरधारकों से कम्पनी को कोई सूचना नहीं मिलती है, तो कम्पनी कथित नियमों में उल्लिखित शर्तों के अनुपालन में नियमों में निर्धारित प्रक्रिया के अनुसार नियत तिथि तक शेयरों को आईईपीएफ प्राधिकरण के डीमैट खाते में अंतरित कर देगी। इस संबंध में कम्पनी ने अपनी वेबसाइट www.ltfoods.com पर ऐसे शेयरधारकों का पूरा विवरण, आईईपीएफ प्राधिकरण के डीमैट खाते में अंतरित किए जाने वाले शेयरों के विवरण के साथ अपलोड कर दिया है। शेयरधारकों से अनुरोध है कि इस वेबसाइट पर भुगतान नहीं हुए लाभांश(लाभांशों) और आईईपीएफ प्राधिकरण के डीमैट खाते में अंतरित किए जाने वाले शेयरों के सत्यापन के लिए विवरण देखें।

शेयरधारक जिनके पास फिजिकल रूप में शेयर हैं और जिनके शेयर आईईपीएफ प्राधिकरण के डीमैट खाते में अंतरित किए जाने हैं, कृपया यह ध्यान रखें कि कम्पनी कथित नियमों के अनुसार आईईपीएफ प्राधिकरण के डीमैट खाते में शेयरों के अंतरण के उद्देश्य से उनके पास रखे ऐसे प्रत्येक शेयर प्रमाणपत्र(प्रमाणपत्रों) के लिए नए शेयर प्रमाणपत्र जारी करेगी और नए शेयर प्रमाणपत्र (प्रमाणपत्रों) के जारी होने के बाद यह माना जाएगा कि शेयरधारक(शेयरधारकों) के नाम पर पंजीकृत मूल शेयर प्रमाणपत्र अपने-आप रद और नॉननिगोशिबल / अंअतरणीय हो जाएंगे। शेयरधारक यह भी ध्यान रखें कि इस संबंध में कम्पनी की वेबसाइट पर अपलोड किए गए विवरण को नियमानुसार आईईपीएफ प्राधिकरण के डीमैट खाते में शेयरों के अंतरण के उद्देश्य से कम्पनी द्वारा नए शेयर प्रमाणपत्र जारी करने के संबंध में पर्याप्त सूचना माना जाएगा। यदि शेयर डीमैट रूप में हैं और अंतरित किए जाने वाले हैं तो कम्पनी आईईपीएफ प्राधिकरण के डीमैट खातें में शेयरों के अंतरण के लिए डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट (पार्टिसिपेंट्स) को डिलीवरी इन्स्ट्रक्शन स्लिप देगी।

ऐसे शेयरों पर इसके बाद कोई भी लाभांश आईईपीएफ खाते में जमा किया जाएगा और दावा/भूगतान नहीं किए गए लाभांश और/या आईईपीएफ खाते में अंतरित शेयरों के संबंध में कम्पनी के विरुद्ध कोई दावा नहीं किया जा सकता है। हालांकि आईईपीएफ खाते में लाभांश और शेयर अंतरित करने के बाद भी शेयरधारक नियमों में निर्धारित प्रक्रिया के अनुसार फॉर्म आईईपीएफ-5 में आईईपीएफ को आवेदन कर अपना दावा कर सकते हैं। यह फॉर्म आईईपीएफ की वेबसाइट www.iepf.gov.in पर उपलब्ध है।

यदि शेयरघारकों को इस विषय-वस्तु और नियमों के बारे में कोई प्रश्न हो तो श्री मुकेश कुमार, बिगशेयर सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड, कम्पनी के रजिस्टर और शेयर ट्रांसफर एजेंट, 302, कुशल बाजार, 32-33, नेहरू प्लेस, नई दिल्ली-110019, दूरभाष: 011-42425004, 47565852, ईमेल - investor.del@bigshareonline.com के माध्यम से संपर्क कर सकते हैं।

स्थान – गुरुग्राम दिनांक - 21.07.2025 कृते एलटी फूड्स लिमिटेड हस्ता/-मोनिका चावला जग्गिया कम्पनी सचिव

अवैध गोदाम से भारी मात्रा में यूरिया जब्त, एक के खिलाफ मामला दर्ज

जनसत्ता संवाददाता नई दिल्ली, 20 जुलाई।

बाहरी उत्तरी दिल्ली के नरेला इलाके में एक गोदाम से कथित तौर पर बिना वैध लाइसेंस के अवैध रूप से भंडारित किए गए यूरिया के 1,500 से अधिक बोरे जब्त किए गए हैं। पुलिस ने रविवार को यह जानकारी दी थी।

पुलिस ने बताया कि उसे 18 जुलाई को यूरिया के अवैध भंडारण के संबंध में सूचना मिली थी, जिसके बाद पुलिस ने यह कार्रवाई की। पुलिस के एक वरिष्ठ अधिकारी ने एक बयान में कहा, 'पुलिस जब विशाल बाग स्थित गोदाम में पहुंची तो वहां ताला लगा हुआ था। बीट स्टाफ ने मालिक का पता लगाया और रात भर परिसर पर नजर रखी।'

बयान में कहा गया कि गोदाम मालिक अतुल बंसल ने 19 जुलाई को जब गोदाम खोला तो वहां सफेद

अधिकारी ने निरीक्षण के दौरान कृषि में इस्तेमाल होने वाले यूरिया के 1,060 बोरे और टेक्निकल-ग्रेड यूरिया के 478 बैग जब्त किए।

और पीले रंग के बोरों में भारी मात्रा में रखी युरिया मिली। इसके बाद कृषि विभाग को सूचित किया गया और उर्वरक निरीक्षक सत्यवीर शर्मा के नेतत्व में एक टीम ने घटनास्थल का निरीक्षण किया।

अधिकारी ने निरीक्षण के दौरान कृषि में इस्तेमाल होने वाले यरिया के 1,060 बोरे और टेक्निकल-ग्रेड यूरिया के 478 बैग जब्त किए। मामले की जांच के लिए कई नमूने एकत्र किए गए हैं। टेक्निकल-ग्रेंड यूरिया, औद्योगिक उपयोग के लिए बनायी गयी उच्च शुद्धता वाली यूरिया होती है जिसका उपयोग विभिन्न प्रकार के औद्योगिक अनुप्रयोगों में किया जाता है।

भारत हेवी इलेक्ट्रिकल्स लिमिटेड Bharat Heavy Electricals Limited

सीआईएनः L74899DL1964GOI004281 पंजीकृत कार्यालयः "बीएचईएल हाउस", सीरी फोर्ट, नई दिल्ली-110049 दूरभाष: 011-66337598

येवसाइट: www.bhel.com, ईमेल shareholderquery@bhel.in सूचना

(कंपनी के इक्विटी शेयरघारकों को सूचित करने हेत्) विषयः भौतिक शेयरों के स्थानांतरण अनुरोधों के पुनः जमा के लिए

सेबी के दिनांक 02 जुलाई, 2025 के परिपन्न के अनुसार, भौतिक शेयरों के स्थानांतरण अनुरोधों के पुनः जमा के लिए एक विशेष अवसर दिया जा रहा है जो मूल रूप से 01 अप्रैल, 2019 से पहले जमा किए गए थे लेकिन दस्तावेजों / प्रक्रिया में कमियों के कारण अस्वीकृत / वापस किए गए या अनुपरिथत रहे हैं।

यह विशेष अवसर 07 जुलाई, 2025 से 06 जनवरी, 2026 तक छह महीने की अवधि के लिए रहेगा। इस अवधि के दौरान सभी पात्र अनुरोधों को केवल डीमैट मोड में ही जारी किया जाएगा।

जो शेयरधारक उपरोक्त मानदंडों को पूरा करते हैं, उनसे अनुरोध है कि वे निर्धारित अवधि के भीतर स्थानांतरण अनुरोध को पुनः जमा करने के लिए दस्तावेजों के पूर्ण सेट के साथ हमारे रजिस्टार एवं शेयर ट्रांसफर एजेंट, मैसर्स अलंकित असाइनमेंटस

किसी भी सहायता के लिए, श्री रमेश खदुआ, गैसर्स अलंकित असाइनमेंट्स लिमिटेड, 4E/2 अलंकित हाउस, झंडेवालान एक्सटेंशन, नई दिल्ली-110055 दूरभाषः 011-42541234 | ईमेलः rta@alankit.com | वेबसाइटः

www.alankit.com पर संपर्क करें। इसके अलावा, शेयरधारक हमसे shareholderquery@bhel.in पर भी संपर्क कर सकते हैं। कृते भारत हेवी इलेक्ट्रिकल्स लिमिटेड

स्थानः नई दिल्ली दिनांकः 20 जुलाई, 2025

हस्ता / -डॉ. योगेश आर छाबड़ा कंपनी सचिव

epaper.jansatta.com